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KRYETARI

URDHER
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PER
NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER RISHIKIMIN E PLANIT TE PERGJITHSHEM
VENDOR TE BASHKISE TIRANE

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 23, pika 14,

nenit 64, shkronja “a”, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore”, nenit 13, pika 1,

shkronja “b™, t& ligjit nr. 107/2014, “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, t& ndryshuar,

nenit 12, t&€ vendimit nr. 686, daté 22.11.2017 t& Késhillit t& Ministrave “Pér miratimin e
rregullores s€ planifikimit & territorit”, té ndryshuar, vendimit nr. 1, daté 14.04.2017, t& Késhillit
Kombétar t& Territorit “Pér miratimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor Bashkia Tirang”,
udhézimit nr. 1, daté 22.02.2019, t& Drejtorit t& Pérgjithshém t& Agjencisé Kombétare t&
Planifikimit t& Territorit “Pér hartimin, bashkérendimin, miratimin dhe kontrollin e procesit t&
rishikimit t€ dokumenteve t€ planeve té pérgjithshme vendore me procedur té thjeshtuar”, si dhe
né vijim t&€ Vendimit t& kryetarit t&¢ Bashkisé pér ndérmarrjen e nismés pér rishikimin e planit té
pérgjithshém vendor (PPV) t€ Bashkisé Tirané nr. 28547 daté 17.07.2019,

URDHEROJ:

1. Negritjen e grupit t& punés pér rishikimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor té& Bashkisé Tirané,
me pérbérjen si mé poshté:

Drejtor i DPPZhT: Z Ditjon Babogi, kryetar
Drejtor i DPT: Anisa Mange, anétar
Drejtor DTTRR: E.Punavija, anétar
Pérgjegjés i SM: Z. Devis Agaraj, anétar
Pérgjegjés i SGIS: Znj. Elda Magi, anétar



Specialist DPPZRT- Mirlinda Shqarri, angtar
Specialist i DPPZhT: Iva Tavanxhiy. anétar
Specialist i DPPZhT: Arlind Okaj , angtar
Specialist DPPZhT: Gijergj Papavasil;. anétar
Specialist i DPPZhT- Soviela Shehu, angtar

v s 't ércaktuara né
2. Grupi j Punés, i pércaktuar ng pikén 1, & kétij urcl].m, .le liry(:‘_.]eh c}:} n:dl\.f Zﬂ;;zr: e
legjislacionin ne fugi q& rregullon rishikimin e Planit & Pérgjiths
= Stiestitnar : illimit té Territorit dhe Drejtoria ¢
grlﬁ;::ﬁ; D:cjtoria ¢ Pérgjithshme e Planifikimit dhz? Zhvillimit t& Territori
Pérgjithshme e Punéve Publike pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn ng fuqi menjéhere,

KRYETARI




